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Jul med en luksuriøs følelse 
Festlige dekorationer med guld og julestjerner 

 

I indretningsverdenen er guld en tidløs favorit. Gyldne møbler og 

tilbehør ser sofistikerede ud og tilføjer glamour og elegance til 

ethvert rum. Ved juletid forvandler mange mennesker deres hjem til 

et sted med varme, komfort og festlig forventning med 

stemningsfulde dekorationer. Hvad kunne være bedre egnet til 

denne stemning end at bruge ting i guldtoner? Kombineret med 

storslåede julestjerner i blændende cremehvid og abrikos farve 

skabes en luksuriøs, stilfuld atmosfære og tilføjes glamourøse 

accenter.  

Perfekt til et glamourøst opholdsrum: julestjerner i creme- og 

abrikosfarver 

Julestjerner i cremehvid- og abrikosfarver fungerer perfekt sammen 

med guldtoner og sofistikeret tilbehør og materialer, der understreger 

det elegante look i stilfuldt, designet interiør. Disse planter med de 

storslåede dækblade om blomsten 

skaber en festlig stemning, ikke kun 

som potteplanter, men også som 

afskårne blomster.  

I denne buket til højre er der 

kombineret laksefarvede julestjerner 

med prydgræs, eukalyptus, amaryllis, fyrregrene og mistelten. I sin 

skinnende hvide vase danner buketten en attraktiv kontrast til den 

halvmatte glans og det subtile mønster på det beige-gyldne tapet i 

baggrunden. 
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Omhyggeligt udvalgte gulddetaljer giver varme og elegance til dette 

interiør i art deco-stil til venstre. På vognen med det subtilt 

guldmønstrede tapet som baggrund tiltrækker vaser fyldt med 

afskårne julestjerner i glitrende abrikos og sarte farvenuancer øjet. I 

buketter passer de store, stjerneformede julestjerner godt til 

amaryllis, fyrregrne, trommestikker og eukalyptusgrene.   

 

 

Ophæng med julestjerner til kræsne kendere 

Som blinkende stjerner på nattehimlen tiltrækker hængende 

dekorationer på magisk vis øjet. De tre cremefarvede julestjerner (til 

højre) i skinnende guldophængte skjulere giver interiøret en luksuriøs 

følelse. Det teksturerede tapet i art deco-stil, bouclé-lænestolen og 

lammeskindet understreger dette stilfulde look. Alt udstråler varme og 

komfort. 

Til venstre: Foran hvidt tapet 

med det geometriske 

guldmønster fanger dette 

naturlige design øjet. Ophængningen af bundne 

kobberfarvede græs, sejlepil og akacie stilke, der er 

udsmykket med abrikosfarvede afskårne 

julestjernehoveder i reagensglas og skandinavisk julepynt.   
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Elegante adventsdekorationer til højtiden 

Advent er en tid med forventning, stearinlys og hygge. Sofistikerede dekorationer, der kombinerer 

cremefarvede julestjerner med guldtoner, tilføjer en følelse af luksus og skaber glamourøse accenter 

i ethvert rum.  

Denne elegante krans i guld, brun og creme gør et statement mod 

det glitrende, geometriske, guld og beigefarvede tapet. Som et 

glamourøst midtpunkt er en guldmetallysestage blevet dekoreret 

med udskårne, cremefarvede julestjerner og eukalyptus- og 

akaciestilke. De afskårne julestjerner er blevet placeret i reagensglas 

fyldt med vand og fastgjort til metalrammen med ståltråd. 

Denne festlige adventskrans til højre 

passer perfekt til det elegante 

skandinaviske interiør i art deco-stil, 

som er domineret af guld-, hvid- og 

cremetoner. Den består af en guld metal lysestageramme, fyldt med 

creme julestjerner og dekoreret med guld julepynt, hvide stearinlys og 

sløjfer. Tip: Beklæd rammen i bunden indvendig med mos. Dette 

dækker potterne og holder på det overskydende vand. 

Denne overdådige krans til venstre ser 

ud til bogstaveligt talt at svæve på det 

fine gyldne fad på grund af dens forhøjede position. Dekoreret med 

cremefarvede julestjerner, grene fra fyrtræer, guld julekugler og 

snoede stearinlys, vil dette adventsdesign blive det glødende 

midtpunkt i ethvert rum. Kombinationen af afskårne julestjerner og 

miniplanter, der hænger fra kransen som kokedamas, skaber en ekstra 

speciel effekt. For at lave kokedamaerne skal du tage minijulestjernerne 

ud af deres potter, pakke rodklumperne ind i mos og fastgøre dem på 

plads med tynd guldtråd. Tip: Vand planternes rodklumper grundigt  
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inden indpakning. Senere vandes minijulestjernerne forsigtigt ovenfra eller du kan fjerne moskuglerne 

regelmæssigt og læg dem kort i et fad med lunkent vand, som planterne kan opsuge. 

Julestjerner som afskårne blomster 

Julestjerner er ideelle som afskårne blomster med deres lange levetid i vaser. I blomsterskum eller 

vaser holder afskårne julestjerner sig i omkring to uger. Umiddelbart efter afskæring af stilk fra en 

plante nedsænkes stilken i et par sekunder i varmt vand (ca. 60 °C) og dyppes derefter straks i koldt 

vand. 
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Find mere information og masser af ideer til indretning med julestjerner hos 

https://starsforeurope.com/dk 

Stars for Europe 

Stars for Europe (SfE) er markedsføringsinitiativet fra de europæiske julestjerneforædlere Dümmen Orange, 
Beekenkamp Plants, Florensis og Selecta One. Initiativet blev grundlagt i 2000 med det formål at fremme og 
sikre langsigtet salg af julestjerner i Europa. SfE-aktiviteter findes i øjeblikket i 22 europæiske lande. Som en del 
af EU-kampagnen "Stars Unite a Europe in Bloom" fra 2024 til 2027 støttes dens aktiviteter af EU i fem lande: 
Østrig, Belgien, Italien, Nederlandene og Spanien; og fra 2023 til 2026 støttes dets aktiviteter af EU i seks 
lande: Bulgarien, Tjekkiet, Kroatien, Ungarn, Rumænien og Slovakiet. 

 
Gengivelse af materialet er gratis ved billedkreditering til "Stars for Europe"  

Send også venligst meget gerne en kopi. 

 

Pressekontakt for Stars for Europe i Danmark:   
Hillebro 
Anna Marie Hillebro Nielsen  
E-mail: am@hillebro.com 
Hjemmeside: https://starsforeurope.com/dk 
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